ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1

Portaria n° 003/2019 Guadalupe-PI, 1o de fevereiro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guadalupe, Estado do
Piauí, Sr. THARLIS SANTOS SOUSA no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o
art. 93, inciso XV da Lei Orgânica do Município e art. 17, inciso VII, do Regimento Interno
deste Poder

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear para exercer o cargo comissionado de Assessor da
Presidência da Câmara Municipal, o Sr. ENEZILDO FERRAZ DE SOUSA FILHO, portador
da Carteira de Identidade de n°. 3.258.765 SSP-PI, CPF n°. 050.354.243-39, a partir de 1o
de fevereiro de 2018.

Art. 2°  - Esta portaria entra em vigor na data de sua edição, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guadalupe, primeiro de
fevereiro de dois mil e dezenove.

COMUNIQUE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Presidente

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 -  www.guadalupe.pi.leg.br
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n0.: 07, Quadra: H, Centro

Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipalguadalupe@gmail.com